
 
 
 
 

  

       INTERNATIONAL UNIVERSITY TRAVNIK 

  

INTERNACIONALNI UNIVERZITET TRAVNIK 

Ul. Aleja Konzula – Meljanac bb 
72270 Travnik BiH 

Tel: ++ 387 30 540 586; ++387 30 509 682 
Fax: ++387 30 540 587 
www.iut.edu.ba 

www.iu-travnik.com  

Sud.Rj.broj: 051-0-Reg-10-000198 
MBS:51-05-0018-10; ID broj: 4236503710003 

UniCredit bank: 338 670 221 879 7234 
Raiffeisen bank: 161 055 00 200 400 38 

NLB Tuzlanska banka: 132 400 200 87 28 626    

Broj: 04-01-09-04/18 

Datum: 10.10.2018. godine  

 

Na osnovu člana 63. Statuta IUT-a, Nastavno-naučno vijeće Pravnog fakulteta Travnik u Travniku  na 

sjednici održanoj  dana 10.10.2018. godine donosi:  

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju Nastavno-naučnog vijeća 

 

Član 1.  
 

Ovom Odlukom vrši se izmjena i dopuna Odluke o imenovanju Nastavno-naučnog vijeća. 

 

Član 2. 

 
Član 1. Odluke o imenovanju Nastavno-naučnog  PNNV-1-23/11  mijenja se i glasi:  

 

“Imenuje se Nastavno-naučno vijeće Pravnog fakulteta Travnik u Travniku  i to u sljedećem sastavu: 

 Prof. dr. sc. Dragan Golijan – dekan 

 Prof. dr. sc. Rajko Kasagić 

 Prof. dr. sc. Asib Alihodžić 

 Prof. dr. sc. Halid Ganija 

 Prof. dr. sc. Edin Ramić 

 Viša asistentica Selma Otuzbir 

 Viša asistentica Lejla Skopljak 

 Viši asistent Amir Mešinović 

 Viši asistentica Amira Delić 

 Viša asistentica Lejla Zukić-Genga 

 Azra Goran Ramić – student III ciklusa studija 

 Amila Agić– student II ciklusa studija 

 Benjamin Otuzbir – student I ciklusa studija 

 

 

Član 3. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                    Dekan 

Dostaviti: 

                                                                                                 Prof. dr. sc. Dragan Golijan 
1x a/a 

 

http://www.iut.edu.ba/
http://www.iu-travnik.com/

